
ZARZĄDZENIE NR OR I.0050.58.2021
BURMISTRZA GOGOLINA

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 
2021-2025

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w zwiazku z art. 16b ust. 1 i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369) zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2021-2025 
w skladzie: 

1) Bogusław Leśkiewicz - koordynator zespołu;

2) Teresa Brzezińska-Pawliszyn;

3) Patrycja Bugno;

4) Iwona Cimek;

5) Dorota Dobiecka;

6) Piotr Giecewicz;

7) Anna Piosek;

8) Iwona Skowronek;

9) Ewa Wiora;

10) Beata Worotniak.

§ 2. Zespół na pierwszym spotkaniu zwołanym przez koordynatora określi tryb pracy. 

§ 3. Zespół w związku z opracowywaniem Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2021-
2025 może powołać w sklad grupy ekspertów zewnętrznych.

§ 4. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2021-2025 zapewni Pani Beata Worotniak.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Panu Bogusławowi Leśkiewicz.

§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gogolina

Joachim Wojtala

Id: CDB6AA82-4852-407E-9D1E-236D4300C2ED. Podpisany Strona 1




